15-02-2024 16:51:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local supracitado encontra-se com mato alto e acúmulo de entulhos, ocasionando impossibilidade de
passagem de pedestres, risco de proliferação de mosquito Aedes Aegypti e outros transtornos aos moradores da
região.

Solicitação de limpeza, capina e retirada de entulhos em toda a extensão do bairro Campo Alegre.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2018

CAMPO ALEGRE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 4425/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total